Los Prelados de las Sillas á que se reunen otras oñadirán al

etiam titulum gerent una cum proprio Ecclesie, quam regunt.

Novae erigentur Ecclesie Cathedralis Cluniae (Ciudad-Real), Matriti et Victoris.

Episcopalis Sedes Calaguritana, et calceatensis transferetur Lucronum, Oriolensis Aloniam, et Segobricensis Castellonem, ubi primum in his civitatibus omnia ad rem parata sint, et Episcopis, ac Capitulis, quorum interest, consultis, opportunum existimetur.

Quod si accuratior alienius Diocesis administratio Episcopum auxiliarem exposcat, huiusmodi necessitati consueta forma canonica occurratur.

Similiter, auditis Episcopis, constituentur Vicarii generales pro his locis, in quibus ob praedictam hoc articulo Diocesum conjunctionem, vel aliam justam causam necessarij videantur.

Septem autem, et Vicarij Episcopi auxiliares statim constituentur.

Art. 6. Praedictarum Diocesum distributio, quod ad cuiusque subjectionem suis Metropolitanis attinet, erit quae sequitur.

Assignabuntur in suffraganeas Metropolitanam Burgensi: Ecclesiam Calaguritana seu Lucroniensis, Legionensis, Oxoniensis, Palentina, Santanderiensi et Victoriensis.

Compostellanam, Auriensis, Lucensis, Mindoniensis, Ovetensis et Tudensis.

Cesaraugustanam, Jacensis, Oscensis, Pampilonensis, Terulensis et Tirasensis.

Granatensium, Almeriensium, Carthaginensium, seu Murciansium, Giensium, Guadicensium et Malacitanam.

Hispaniensium, Canariensium, Cordubensium, Gaditanam et Pacensium. Tarracoenis, Barcinonensium, Gerundensium, Ilerdensium, Dertusensium, Urgellensium et Vicensium.

Toletanam, Cauriensium, Cluniensium Conchensium, Matritensium, Placentinam et Seguntinam.

Valentiam, Majoricensium, Minoricensium, Oriolensium, seu Aloniam et Segobricensem seu Castellionensium.

Valisolitana, Abulensium, Asturtensium Salmaticensium, Segovienis et Zamorensium.

Art. 7. Novi fines et peculiaris earundem Diocesisum circumscriptione, quo citius fieri possit, ac servatis servandis, per apostolicam Sedem stantentur, quam obrem Summus Pontifex suo et ejusdem Sedis apud Majestatem Catholicam Nuncio necessarij facultates delegabit ad opus, collatis cum regio Gubernio consultis perficiendum.

Art. 8. Singuli Episcopi et quibus praesunt, Ecclesiam canonicam suis metropolitanis subjectionem praese ferent ac proinde privilegium exemptionis, quo episcopatus Legionensis et Ovetensis priorem gaudabant, cessabit.

Art. 9. Cum ex una parte necessitas urgeat oportune mendum gravibus incommodis, quae in ecclesiastici regiminis detrimentum oriuntur ex dispensatione territorij ad quatuor militias Sancti Jacobi, Alcantarae, Calatravae et Montese hactenus pertinentis ex altera vero debeat religiose servare et memoriam instituti tantopere de Ecclesia, ac republica meriti, et prerogativas Catholicorum Regum ut pote Magnum ipsorum militarium ordinum magisterium ex apostolica concessione obtinentium, in nova Diocesium circumscriptione definitis quidam assignabilis locorum numerus infra eorum radium, seu circulum consistentium quae formae tota redondo, ut ibi magnus praedictarum militiarum magister ecclesiasticam jurisdictionem exercere pergat, ad omnimodam eorum normam, quae in memorata concessione, aliisque Pontificis Constitutionibus praescribuntur.